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عکس نوشت

 سوپرایز سرمربی النصر

گرم کردن بازیکنان زیرنظر پیولی
ــتقلال و النصر در حال گرم  ــه بازیکنان دو تیم اسـ ــی کـ در حالـ
ــب توجه در  ــک اتفاق جالـ ــابقه بودند، یـ ــردن پیش از مسـ کـ
ــتیاران مربیان  زمین رخ داد. برخلاف معمول که معمولاً دسـ
ــده دارند،  ــان را بر عهـ ــردن بازیکنـ ــرم کـ ــارت بر گـ ــه نظـ وظیفـ
ــخصاً وارد زمین  ــتفانو پیولی سرمربی ایتالیایی النصر، شـ اسـ
شد و مستقیماً تمرین بازیکنانش را زیر نظر گرفت. او نه تنها 
ــویق می کرد،  نظاره گر بود، بلکه با صدای بلند بازیکنان را تشـ
ــتورات تاکتیکی می داد و حتی در برخی لحظات با  به آنها دسـ
فریادهایش از آنها می خواست که با تمرکز و جدیت بیشتری 
ــان می دهد که بازی برای پیولی و  ــن کنند. این رفتار نشـ تمریـ
ــایعاتی در فضای  ــت. شـ تیمش از اهمیت بالایی برخوردار اسـ
ــن فرصت پیولی  ــابقه آخریـ ــده که این مسـ مجازی مطرح شـ

برای حفظ جایگاهش روی نیمکت النصر است. 

دل یامگا با آبی هاست
ــتادیوم آزادی جای سوزن انداختن نداشت اما باز  با اینکه اسـ
ــتقلال چهره های  ــمار اسـ ــد در میان هواداران پرشـ هم می شـ
ــدید از  ــگا که بعد از مصدومیت شـ ــد. کوین یامـ ــنایی را دیـ آشـ
ــب گذشته  ــد، شـ ــم با کم لطفی از این تیم جدا شـ ناحیه چشـ
برای تماشای بازی آبی های پایتخت با النصر به ورزشگاه آمده 
ــگاه  ــئولان باشـ ــینما هم در کنار مسـ بود. پویا امینی بازیگر سـ

استقلال و کادرفنی تیم ملی دیده می شد.

هزار هوادار پشت در ماندند
ــگاه  ــکوهای ورزشـ ــاعت مانده به بازی سـ ــی که یک سـ در حالـ
ــیاری از هواداران این باشگاه  ــاگر بود، بسـ آزادی مملو از تماشـ
ــگاه  ــتند وارد ورزشـ ــته ماندند و نتوانسـ ــت درهای بسـ نیز پشـ
ــئولان  ــد که مسـ ــدوار بودنـ ــتقلال امیـ ــواداران اسـ ــوند. هـ شـ
ــگاه اجازه حضور آنها را صادر کنند اما در نهایت با ورود  ورزشـ
ــیاری از تماشاگران مخالفت شد تا آنها ناامیدانه ورزشگاه  بسـ
ــمت خانه های خود ترک کنند. هوادارانی که پشت در  را به سـ
ورزشگاه باقی مانده بودند، اغلب بلیت نداشتند اما در کمال 
ــتند اما موفق به حضور  تعجب برخی هم بودند که بلیت داشـ

در ورزشگاه نشدند.

خانه تکانی بزرگ ترین پرچم تیم ملی
ــتانه بازی های نوروزی  ــم بزرگ ترین پرچم ایران در آسـ  ترمیـ
ــواداران فوتبال یکی از خبرهای  ــط همیاران هـ تیم ملی توسـ
ــان همیاران  ــود.  جمعیت حامیـ ــراف تیم ملی بـ ــم در اطـ مهـ
ــال  ــمی فوتبـ ــابقات رسـ ــواره در مسـ ــال همـ ــواداران فوتبـ هـ
ــه در همین  ــگاه ها دارند کـ ــت و مؤثر در ورزشـ ــوری مثبـ حضـ
ــن پرچم تیم  ــم بزرگ تریـ ــدام به ترمیـ ــته اقـ ــتا روز گذشـ راسـ
ــاعاتی مانده  ــفند )سـ ملی کردند. تیم ملی در روزهای 30 اسـ
ــپس در 5 فروردین 1404 به  ــارات و سـ ــال تحویل( با امـ ــه سـ بـ
مصاف ازبکستان خواهد رفت. هر دو بازی در ورزشگاه آزادی 
ــود و از این پرچم در بازی های پیش رو استفاده  برگزار می شـ

خواهد شد.

اینها ایرانی نیستند
بازی شروع نشده بود که انفجار اولین نارنجک دل مان را خالی 
کرد؛ چند متری آن طرف تر از محلی که النصری ها مشغول گرم 
کردن بودند. ترس، همه وجودمان را گرفت. با خود گفتیم، 
نکند النصر به همین بهانه به رختکن برگردد که اگر این کار 
را بکند کنفدراسیون عربی، سه سوته بازی را به سود نماینده 
عربستان می کند. خوشبختانه بازی شروع شد، اما باز هم صدای 
مهیب نارنجک آرامش ما را ویران کرد. ذهن مان مدام درگیر 
این پرسش ها بود که این عده برای چه آمده اند؟ مأموریت 
اصلی شان چیست؟ آنها برای حمایت از نماینده ایران آمده اند 
یا برای آسیب زدن به اعتبارمان آموزش دیده اند؟ دیدن خودروی 
صداوسیما که سیبل نارنجک شده بود، همه را شگفت زده کرد 
و افسرده. لکه سیاه روی خودرو، لکه سیاهی روی تاریخ تمدن و 
فرهنگ 7هزار ساله ما بود. وقتی بازیکن النصر برای زدن ضربه 
کرنر به گوشه زمین رفت، بطری آب به سوی او پرتاب شد تا 
دیگر مطمئن شویم که این عده، ایرانی نیستند. مگر می شود 
ایرانی باشند و این گونه، اعتبار ایران را نشانه رفته باشند؟ این 
عده قلیل، انگار آمده بودند تا همه چیز را خراب کنند. هر 
کاری از دست شان برآمد انجام دادند تا بازی نیمه کاره بماند. 
گرچه کنفدراسیون فوتبال آسیا بیکار نمی نشیند و برای تمام 
ناهنجاری ها جریمه مان می کند. برای نارنجک هایی که منفجر 
شد، بطری هایی که به سوی بازیکنان النصر آمد، برای نور 
لیزرهایی که چشم بازیکنان النصر را نشانه رفت و برای همه آنچه 
در دنیای مدرن فوتبال نمی بینیم و اینجا برای ما طبیعی و عادی 
شده. برای همه اینها مجازات خواهیم شد؛ اما هیچ گاه درس 

نمی گیریم و راه مان را عوض نمی کنیم.

مجید سلطانی نایینی
روزنامهنگار

اسطوره رئال پیگیر علی نیکبخت

فرناندو هیه رو ستاره پیشین تیم ملی اسپانیا و رئال مادرید که در گذشته هم برای دیدار 
النصر عربستان مقابل پرسپولیس و همچنین انجام یک مسابقه خیریه به تهران آمده 
بود، دوباره به ایران سفر کرده که در یک ویدیو پیگیر علیرضا نیکبخت، ملی پوش سابق 
ایران و سرخابی ها شد. علیرضا نیکبخت که اکنون به عنوان مربی پیکان فعالیت دارد 
و همراه با کاروان تیمش به کرمانشاه سفر کرده تا مسابقه  امروز در لیگ یک را برگزار 
کنند، نتوانست دیداری با فرناندو هیه رو داشته باشد. نیکبخت در زمان بازی تدارکاتی 
پیشکسوتان ایران مقابل ستاره های جهان، ارتباط دوستانه ای با فرناندو هیه رو داشته که 

حالا هم مدیر ورزشی اسپانیایی باشگاه النصر در تهران پیگیر او بود.
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تفاوت شگرف آبی های پایتخت با حریف سعودیتفاوت شگرف آبی های پایتخت با حریف سعودی

دوشنبه1403/12/12،بازیرفتمرحله
یکهشتمنهاییلیگنخبگانآسیا،ورزشگاه
آزادی،ساعت:19:30،تماشاگر:70هزارنفر

داور:احمدالکاف
کمکها:ابوبکرالعمروراشدالغیث
بازیکنبرتر:سیدحسینحسینی

استقلال:سیدحسینحسینی،روزبهچشمی،
رافائلسیلوا،صالححردانی،رامینرضاییان،

آرمینسهرابیان،دیدیهاندونگ،آرش
رضاوند،علیرضاکوشکی،مهراناحمدی)71-
جلالالدینماشاریپوف(ومحمدرضاآزادی

)46-جوئلکوجو(
سرمربی:میودراگبوژوویچ

النصر:بنتومتئوس،محمدسیماکان،محمد
آلفتیل،نوافبوشل،سالمالنجدی،مارسلو
بروزوویچ،علیالحسن،سادیومانه،آنجلو
گابریل)77-وسلیتکسیرا(،ایمنیحییو

جاندوران
سرمربی:استفانوپیولی

ــل  ــال مقاب ــه مقب ــازی دو هفت ب ــل  ــت مث درس
پرسپولیس این بار هم هفتادهزار نفر به ورزشگاه 
آزادی رفتند تا النصر دوباره سورپرایز شود و البته 

به خود بلرزد.

ــد مصدوم وارد  ــر هر کدام با چن ــتقلال و النص اس
ــود حضور  ــا با وج ــدند ام ــوار ش ــابقه دش این مس
ستاره هایی مثل دوران و مانه، استقلال شروعی 
ــدش در  ــف قدرتمن ــه حری ــت و ب ــجاعانه داش ش

شروع مسابقه باج نداد.
ــه کار را برای  ــگاه آزادی ک ــو فوق العاده ورزش در ج
ــا راحت تر  ــخت و برای آبی ه ــاگردان پیولی س ش
می کرد اولین موقعیت از آن النصر بود. دقیقه6 
بروزوویچ در محوطه جریمه صاحب توپ شد که 
ضربه زمینی این بازیکن به شکل بسیار خطرناکی 

از کنار تیرک دروازه به بیرون رفت.
در واکنش به این حمله چهار دقیقه بعد ارسال 
رضاییان روی دروازه حریف با سرنگونی کوشکی 
به دست جان دوران همراه شد ولی احمد الکاف 
ــه خطای پنالتی  ــادی ب ــم داوری VAR اعتق و تی
ــتند. لحظاتی بعد نیز شوت راه دور مهران  نداش

احمدی از کنار دروازه النصر به بیرون رفت.
دقیقه 16 همین بازیکن با عبور از میان مدافعان 
زردپوش النصر، با ضربه اش همراه شد که شوت 
ــالای دروازه به  ــی از ب ــا اختلاف کم ــش ب خطرناک

بیرون رفت تا ورزشگاه به وجد بیاید.
ــکی نیز  ــال کوش ــتقلال ارس در ادامه حملات اس
ــد که توپ از بالای  ــر رضاییان همراه ش با ضربه س

دروازه به بیرون رفت.

ــری پیش رفت  ــتانه گل برت ــه20 النصر تا آس دقیق
ــات دادند.  ــتقلال را نج ــا کاپیتان ها دروازه اس ام
در این صحنه جان دوران در موقعیت تک به تک 
ــینی با پا توپ را دفع کرد و  ضربه اش را زد که حس
در برگشت شوت روی پای آیمن یحیی را چشمی 

با سر از روی خط دروازه برگشت داد.
ــتقلال  ــم، اس ــت مه ــن موقعی ــه ای ــش ب در واکن
دوباره جلو آمد و خودی نشان داد. این بار شوت 
حردانی از پشت محوطه جریمه را بنتو متئوس، 

گلر برزیلی النصر دفع کرد.
بازی در 15دقیقه پایان نیمه اول از تب وتاب افتاد 
ــت که بار  ــا النصر دو موقعیت نصف ونیمه داش ام
ــار دوم  ــوپ را زد و ب ــه ت ــر از مان ــینی زودت اول حس
ــوت آیمن یحیی بلاک شد. در وقت های تلف  ش
شده نیمه نخست هم برخورد حسینی و مدافعان 
استقلال باعث شد تا توپ زیر پای مانه بیفتد اما 
ــار دروازه زد و  ــدار حریف توپ را به کن ــم نام مهاج

نیمه نخست بدون گل تمام شد.
با شروع نیمه دوم بوژوویچ در نوک حمله تیمش 
ــو را به جای  ــرد و کوج ــر ایجاد ک ــی تغیی ــل درب مث

آزادی به میدان فرستاد.
شروع استقلال در این نیمه هم هیجان انگیز بود. 
بعد از ارسال حردانی و ضربه سر آرمین سهرابیان 
در دقیقه50 استقلال بهترین بخت گلزنی خود را 
ــت داد. این بار ارسال دیدنی سهرابیان در  از دس
مقابل دروازه به رضاییان رسید که ضربه سر این 
ــی  بازیکن با کمترین فاصله ممکن و با بدشانس
ــرون رفت. با این حال  ــرک دروازه به بی ــار تی از کن
از دقیقه55 به بعد النصر بازی را در اختیار گرفت 

و موقعیت های متعددی روی دروازه آبی ها خلق 
کرد که هوشیاری حسینی و مدافعان اجازه گلزنی 

به ستاره های زردپوش نداد.
ــبتاً  نس ــی  موقعیت در  دوران  ــان  ج ــه57  دقیق
تک به تک سعی داشت توپ را زا بالای سر حسینی 
ــیار بود و توپ  عبور دهد که کاپیتان آبی ها هوش

را دفع کرد.
ــه67،  ــکی در دقیق ــت کوش ــوت بی دق ــد از ش بع
النصر با یک ودوی آنجلو و دوران صاحب موقعیت 
ــته تیر عمودی  ــه دوران از زوایه بس ــه ضرب ــد ک ش
ــاریپوف به  ــا ورورد ماش ــد. ب ــا را لرزان دروازه آبی ه
ــری در فاز  ــرایط بهت ــتقلال ش ــید اس ــر می رس نظ
ــینی یک بار  ــه76 حس ــد اما دقیق ــدا کن ــه پی حمل
ــوت او را دفع  ــت و ش ــاکام گذاش ــر دوران را ن دیگ
ــر  ــی بعد النصر با یک کرنر و ضربه س ــرد. لحظات ک
می توانست به گل برسد اما توپ از مقابل دروازه 

عبور کرد و گل نشد.
دقیقه82 شوت کم جان مانه را حسینی به راحتی 
ــکی در  ــل این حملات کوش ــرد و در مقاب ــار ک مه
ــف را تهدید کرد که این بار  ــه86 دروازه حری دقیق

بنتو دروازه تیمش را نجات داد.
در لحظات پایانی، بازی شوروهیجان زیادی پیدا 
ــتقلال برای گلزنی جلو آمد اما حملات  کرد و اس
احساسی این تیم منجربه موقعیت دیگری نشد 
تا بازی بدون گل تمام شده و سرنوشت صعود به 
ریاض کشیده شود. استقلال در هرحال شایسته 
ــده  ــاب ش پیروزی بود و می تواند با یک بازی حس
ــرده و دل  ــور ک ــز عب ــه نی ــن مرحل ــاض ازای در ری

هوادارانش را شاد کند.

سرنوشت آبی ها به ریاض کشید

استقلال، سزاوار صعود

بوژویچ: این تساوی عادلانه بودبوژویچ: این تساوی عادلانه بود

در جریان بازی استقلال و النصر یکی از نارنجک ها به خودروی صدا و سیما 
ــخص نیست این نارنجک ها چطور به ورزشگاه می آید و  ــ برخورد کرد. مش

هیچ  عامل بازدارنده ای در مقابل آن وجود ندارد.

 واریز پاداش ۱۵۰هزار ریالی 
به حساب النصری ها

آخرین دیدار النصر در مرحله گروهی مقابل پرسپولیس 
بود که آن بازی با نتیجه تساوی بدون گل در تهران به 
پایان رسید. مدیران باشگاه النصر برای اعضای تیم 
خود بابت صعود به مرحله حذفی پاداش 150هزار ریالی 
عربستان  را در نظر گرفته بودند که پیش از دیدار با 
استقلال به حساب آنها واریز شده تا پیولی و شاگردانش 
با روحیه ای مضاعف به مصاف استقلال بروند. هر ریال 
عربستان سعودی در تاریخ 13 اسفند به مبلغ 24هزار 
و 500تومان است و به نوعی هر عضو تیم النصر معادل 
3میلیارد و 675میلیون تومان پاداش دریافت کرده 

است.

 هشدار به هواداران 
درجریان بازی

گوینده ورزشگاه آزادی در بین دو نیمه دیدار استقلال و النصر 
از هواداران استقلال درخواست کرد از پرتاپ اشیا به زمین و 
انداختن لیزر به صورت بازیکنان حریف خودداری کنند چراکه 
تکرار این اقدام شامل محرومیت  از سوی AFC خواهد شد. 
متأسفانه برخی هواداران در بازی شب گذشته بدون اینکه 
از نتیجه رفتار خود آگاه باشند با پرتاب اشیا و همچنین 
لیزراندازی، دست ناظر این بازی را برای ثبت گزارش هایی علیه 
استقلال باز گذاشتند. این رفتارها جرایم دلاری برای فوتبال 
ایران به همراه دارد و سابقه نشان داده ناظرهای برگزاری این 
بازی ها که از کشورهای دیگر به ایران می آیند هرگز اغماض 

نمی کنند. 

 نظرسلیمانی درباره صحنه 
مشکوک نیمه اول

حیدرسلیمانی، کارشناس داوری درباره صحنه 
مشکوک به پنالتی برای استقلال و هل دادن 
سهرابیان توسط داور بازی، این توضیحات را داد: 
»این طور صحنه ها به VAR می رود ولی چیزی 
که نشان داده شد مشخص بود که بازیکن النصر 
مرتکب پنالتی نشده است. اینکه بازیکنان عادت 
از سرشان خارج نشده و به داور حمله می کنند 
درست نیست. وقتی VAR داریم نیازی به ول 
کردن بازی نیست. این کارها خوب نیست. بازیکن 
باید کار خودش را بکند و بگذارد داور هم کارش 

را انجام دهد.«

استقلال - النصر
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اسکوچیچ: التعاون اسکوچیچ: التعاون 

بی ستاره هم باکیفیت استبی ستاره هم باکیفیت است

نتیجه در یک بازی تعیین کننده نیست
نتیجه در یک بازی تعیین کننده نیست

ترابی: بیرو هم گل بزند ترابی: بیرو هم گل بزند 
مهم نیستمهم نیست

باید التعاون را ببریمباید التعاون را ببریم

جدایی آخوندی از هیأت مدیره پرسپولیس

به  نامه ای  ارسال  با  آخوندی  محمد 
خود  یی  ا جد لیس  پرسپو یت  یر مد
چنین  خود  درنامه  او  کرد.  اعلام  را 
نوشته است: به عنوان نماینده مردم 
شریف تهران در شورای شهر همچنان 
در خدمت باشگاه مردمی پرسپولیس 
خواهم بود و امیدوارم موفقیت های 

پرسپولیس ادامه داشته باشد.
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